- 1 -

楚雄州县域商业体系建设工作领导小组办公室

楚雄州县域商业体系建设工作领导小组办公室
关于 2022 年县域商业体系建设州级统筹

项目名单的公示

根据《云南省商务厅 云南省财政厅 云南省乡村振兴局关于

做好 2022 年县域商业建设行动项目和资金管理的通知》（云商

市建〔2022〕5 号）和《楚雄州商务局 楚雄州财政局 楚雄州乡

村振兴局关于印发楚雄州县域商业体系建设项目资金管理暂行

办法的通知》（楚商通〔2023〕1 号）文件的相关规定要求，2023

年 1月 13日委托昆明鑫喆建设工程咨询有限公司组织专家评审，

2 月 9 日州财政局、州乡村振兴局、州商务局项目审查联席会审

查，现将 2022 年县域商业体系建设州级统筹项目名单进行公示。

公示时间：2023 年 3 月 2 日—3 月 8 日。公示期间，如有异

议请向楚雄州县域商业体系建设工作领导小组办公室（州商务

局）反映。

监督电话：0878-3389090（楚雄州纪委州监委驻州工业和信

息化局纪检监察组）

咨询电话：0878-3131370（楚雄州商务局流通体系科）